

BB Regnskab ApS

Hestehaven 48
Marstrup
6100 Haderslev
CVR-nr. 36900784

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2019

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BB Regnskab ApS Hestehaven 48 Marstrup 6100 Haderslev
CVR-nr.	36900784
Stiftelsesdato	05-11-2015
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Britta Byriel , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i regnskabskonsulentvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 276.127, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 1.061.253, og en egenkapital på kr. 700.975.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.461.720	1.306.315
Personaleomkostninger	1	-1.106.925	-1.012.450
Driftsresultat		354.795	293.865
Andre finansielle indtægter		1.401	0
Finansielle omkostninger		-2.585	0
Resultat før skat		353.611	293.865
Skat af årets resultat	2	-77.484	-64.636
Årets resultat		276.127	229.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		76.127	29.229
Resultatdisponering		276.127	229.229

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.777	127.428
Tilgodehavender		168.777	127.428
Likvide beholdninger		892.476	802.018
Omsætningsaktiver		1.061.253	929.446
Aktiver		1.061.253	929.446

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		450.975	374.848
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		700.975	624.848
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		77.484	66.352
Langfristede gældsforpligtelser	3	77.484	66.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.220	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		315	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.259	233.246
Kortfristede gældsforpligtelser		282.794	238.246
Gældsforpligtelser		360.278	304.598
Passiver		1.061.253	929.446
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	50.000	374.848	200.000	624.848
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	76.127	200.000	276.127
Egenkapital 30-09-2019	50.000	450.975	200.000	700.975

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	974.307	915.145	
Pensioner	115.144	85.923	
Andre omkostninger til social sikring	6.539	5.168	
Andre personaleomkostninger	10.935	6.214	
	1.106.925	1.012.450	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	77.484	64.636	
	77.484	64.636	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.484	0	0
	77.484	0	0
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britta Byriel (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Britta Byriel

Serienummer: PID:9208-2002-2-018669560009

IP: 89.184.xxx.xxx

2019-12-17 06:32:45Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-17 07:36:07Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-17 09:14:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WK7QC-5D7GT-O2HGB-KTJWD-Y1LLK-UJW50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>